[image: ]
Красноярский край

БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  15.06.2022                                           п. Балахта                                               № 16-165р

О награждении Почётной грамотой
Балахтинского районного Совета депутатов

Рассмотрев ходатайство главного врача КГБУЗ «Балахтинская РБ» Таскина В.Н. от 02.06.2022 №1465 о награждении Почётной грамотой Балахтинского районного Совета депутатов, в соответствии с решением Совета депутатов Балахтинского района от 12.04.2006 № 13-131р «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов Балахтинского района», Балахтинский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.  В связи с профессиональным праздником «День медицинского работника», за заслуги в области здравоохранения и многолетний добросовестный труд наградить Почётной грамотой Балахтинского районного Совета депутатов работников КГБУЗ «Балахтинская районная больница»:
- Гаврилову Наталью Валерьевну, врача-терапевта участкового КГБУЗ «Балахтинская районная больница»,
- Козлову Валентину Михайловну, медицинского статистика КГБУЗ «Балахтинская районная больница»,
-  Соболевскую Наталью Михайловну, фельдшера кабинета доврачебного приёма поликлиники КГБУЗ «Балахтинская районная больница»,
- Нацаренус Ольгу Яковлевну, медицинскую сестру кабинета медицинской профилактики поликлиники КГБУЗ «Балахтинская районная больница».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на главного специалиста районного Совета депутатов Ганенко Л.В.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Сельская Новь».

Председатель
районного Совета депутатов                                                           Т.М.Иккес

image1.jpeg